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Justiitsministeerium otsib kuriteoennetuse taotluste hindajaid
Konkursi tähtaega pikendati 13. märtsini kaasa arvatud.

 

14. märtsil on Euroopa Majanduspiirkonna toetuste programmi Riskilapsed ja -noored väiketaotlusvooru "Kogukondlikud
kuriteoennetuslikud algatused" taotluste esitamise tähtaeg. Selgitamaks välja millised projektid saavad rahastuse, hindab iga
projekti vähemalt kaks sõltumatut eksperti. Sellest tulenevalt kuulutab Justiitsministeerium välja konkursi
hindamisekspertide leidmiseks.

 
Euroopa Majanduspiirkonna finantsmehhanismist 2009-2014 rahastatud programmi „Riskilapsed ja -noored“ peamine
eesmärk on laste ja kuni 26-aastaste noorte heaolu parandamine. Taotlusvoorus „Kogukondlikud kuriteoennetuslikud
algatused“ rahastatavate projektide tulemusena peab kogukonnapõhise kuriteoennetuse algatuste arv suurenema, selle
kvaliteet paranema, kuriteoennetusvõrgustike arv suurenema ning kohalike omavalitsuste, riigiasutuste ja nende allüksuste
töötajate, antud valdkonnas tegutsevate vabaühenduste liikmete ja ka noorte endi pädevus kuriteoennetuse teostamisel
suurenema.
 
Hindajatelt eeldame kõrgharidust ning vähemalt 2 aastast kuriteoennetusega tegelemise töökogemust.
 
Taotluste hindamise erapooletuse tagamiseks ei tohi hindamiste perioodil ega ka varasemalt olla ekspert seotud hinnatava
taotluse ja teiste samas taotlusvoorus hinnatavate projektide taotlejate ega projekti partneritega.
 
Juhul, kui konkursist võtab osa rohkem eksperte, kui on plaanis värvata, järjestatakse kandidaadid pingeritta. Esimesena
hinnatakse haridust ja töökogemust ning seejärel vajadusel esitatud lisainfot. Värvatavate ekspertide arv selgub pärast
taotlusvooru sulgemist 14. märtsil. Taotluste hindamine toimub aprillis kahe nädala jooksul.
 
Konkursil osalemiseks täitke ja saatke allolev ankeet koos CV-ga digiallkirjastatult aadressile ");. Dokumentide esitamise
tähtaeg on 10. märtsil kell 17:00.
Programmi „Riskilapsed ja -noored“ jätkutoe taotlusvooru materjalidega saate tutvuda veebilehel
http://www.kuriteoennetus.ee/40658  [1].
 
Lisainfo telefonil 620 8224 ning e-posti aadressil rainer.rohtla@just.ee [2].
 
 
Eksperdiankeet Kuriteoennetuse taotluste hindamisekspertide ankeet  [3]

Allikas URL: https://www.kriminaalpoliitika.ee/et/programm-riskilapsed-ja-noored/justiitsministeerium-otsib-
kuriteoennetuse-taotluste-hindajaid
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